
DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE - DiDEC

Oggetto: approvazione atti della commissione giudicatrice, 
approvazione  graduatoria  finale  e  nomina  del  vincitore  - 
bando di selezione pubblica per n. 1 incarico di lavoro auto-
nomo, con termine di consegna del risultato del lavoro entro 
la conclusione del progetto POC accademico CERR prevista 
per il 31/12/2024, per lo svolgimento di attività altamente 
qualificate aventi come oggetto: Supporto al progetto POC 
CERR  (Cultural  Extended  Reality  Routes)  finanziato 
nell’ambito del Progetto di Ricerca PNRR “NODES – Nord 
Ovest Digitale E Sostenibile” (CUP: J83B22000050001).

IL DIRETTORE 

- Visto l’art. 7, comma 6, del D.lgs. 165/2001 relativo agli incari-
chi individuali con contratto di lavoro autonomo che le P.A. pos-
sono conferire ad esperti di particolare e comprovata specializ-
zazione anche universitaria;

- Richiamato il D.D.G. n.144 del 20/02/2017 relativo alla procedu-
ra di gestione degli incarichi di lavoro autonomo;

- Richiamato il Regolamento per il conferimento di incarichi di la-
voro  autonomo  a  soggetti  esterni  all’Università  degli  Studi 
dell’Insubria emanato con Decreto Rettorale 1° febbraio 2023, 
n. 99, ed entrato in vigore il 17 febbraio 2023;

- Richiamato il Decreto del Direttore del Dipartimento di Diritto, 
Economia e Culture a nota Rep. 42/2024 con cui viene approva-
ta l’indizione del bando di cui in Oggetto;

- Richiamato il Decreto del Direttore rep. n.  59/2024   con cui è 
stata nominata la Commissione Giudicatrice per la valutazione 

Via Sant’Abbondio, 12 – 22100 Como (CO) – Italia
Tel. +39 031 238 4330/4302  – Fax +39 031 238 4309
Email: dipartimento.dec@uninsubria.it – PEC: ateneo@-
pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Piano I
Uff.  S.1.2

Orari al pubblico
Tutti i giorni 

dalle ore 9.30 alle ore 
12.30

e
dalle ore 14.30 alle ore 

16.00

Anno 2024

Tit. VII

Cl.  1

Fasc. 2023-

VII/1.35

N. Allegati 0

Rif.  ///

rc/FGZR

http://www.uninsubria.it/
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
mailto:dipartimento.dec@uninsubria.it


DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE - DiDEC

dei candidati che hanno presentato domanda alla selezione di 
cui in Oggetto; 

- Considerato che in data 8 aprile 2024 si è riunita la commissio-
ne giudicatrice per la valutazione dei candidati in merito alla se-
lezione pubblica per il conferimento di un incarico di lavoro au-
tonomo di cui in Oggetto;

- Richiamati gli  atti  trasmessi dalla Commissione Giudicatrice a 
nota Rep. n. 19/2024 Prot n. 662 dell’ 08/04/2024;

- Accertata la regolarità formale degli atti;

DECRETA

1. di approvare gli atti di valutazione della Commissione giudicatri-
ce a nota Rep. n. 19/2024 Prot n. 662 del 08/04/2024, per il con-
ferimento di n. 1 Incarico di lavoro autonomo di cui in Oggetto;

2. di approvare la seguente graduatoria finale:
- Silvia Salice Mazzucotelli punteggio 29/30;

3. di  dichiarare  vincitore  della  selezione  pubblica  per  il  conferi-
mento di n.1 Incarico di lavoro autonomo di cui in Oggetto la 
dott.ssa Silvia Salice Mazzucotelli;

4. di  incaricare  la  Segreteria  Amministrativa  del  Dipartimento 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà registrato 
nel repertorio generale dei Decreti del Dipartimento.

Como, data della firma digitale

Il Direttore del Dipartimento
Prof.ssa Francesca Ruggieri

Firmato digitalmente

2



DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE - DiDEC

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Sig. Rosario 
Cumbo
Tel. +39 031 2384330 – e-mail: rosario.cumbo@uninsubria.it

3

mailto:rosario.cumbo@uninsubria.it

		2024-04-10T10:47:31+0200
	IT
	Francesca Gisella Zoe Ruggieri




